Сетевое издание «ПроКотовск»
https://prokotovsk.ru

Четверг, 14 октября 2021
№ 33

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2021              г. Котовск       № 1080

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, решением Котовского городского Совета
народных депутатов от 28.05.2015 № 965 «Об утверждении правил
землепользования и застройки городского округа – город Котовск»,
на основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки о предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка,
подготовленных на основании заключения о результатах
общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка, заявления Асафьевой Елены Геннадьевны,
постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка площадью 893 кв. м, с
кадастровым номером 68:25:0000001:158, расположенного по
адресу: Тамбовская область, город Котовск, коллективный сад № 9
«Приозерный», № 12 – «для индивидуального жилищного
строительства».

2. Отделу организационной и кадровой работы
администрации города (Мовчан) направить настоящее
постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города
Котовска» и для размещения на сайтах https://prokotovsk.ru/ и
https://vkotovske.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава города         А.М. Плахотников

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2021     г. Котовск        № 1081

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, решением Котовского городского Совета
народных депутатов от 28.05.2015 № 965 «Об утверждении правил
землепользования и застройки городского округа – город Котовск»,
на основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил
землепользования и застройки о предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка,
подготовленных на основании заключения о результатах
общественных обсуждений по проекту решения о предоставлении
разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка, заявления Киреева Александра Николаевича,
постановляю:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка площадью 764 кв. м, с
кадастровым номером 68:25:0000001:115, расположенного по
адресу: Тамбовская область, город Котовск, коллективный сад № 4
«Лесная опушка» завода пластмасс,
№ 109 – «для индивидуального жилищного строительства».

2. Отделу организационной и кадровой работы
администрации города (Мовчан) направить настоящее
постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города
Котовска» и для размещения на сайтах https://prokotovsk.ru/ и
https://vkotovske.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава города        А.М. Плахотников

Информационный бюллетень «Вестник города Котовска»
Учредитель: Администрация города Котовска
Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670
Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887
Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна
Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8
Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru
Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929
Сетевое издание «ПроКотовск»: https://prokotovsk.ru

Индекс: 393190, Тираж 30 экз.

Набор текста, верстка и печать
осуществляются в редакции

бюллетеня

Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является
официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании.

https://prokotovsk.ru/
https://prokotovsk.ru/
https://vkotovske.ru/
https://prokotovsk.ru/
https://vkotovske.ru/
mailto:prokotovsk@yandex.ru
https://prokotovsk.ru/

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка